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Məsuliyyət?
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Bütün həllər qeyri-kommersiya və qeyri-zorakı olmalıdır!
1 Allahməsuliyyət daşıyır!Fərdlər, icmalar, təşkilatlar, müəssisələr və 
Hökumət heç də az etməməlidir. Custodian Guardian cavabdehliyi 
dəstəkləyir.Hesabatlılığın təməlidir, 'Ədalət'!
Hesabatlılıq hərəkət və davranışlara aiddir.Bir şey səhv olanda, icma 
qaydaları və qaydaları pozulduqda, cəmiyyətin əxlaqı və sivil 
gözləntiləri yerinə yetirilmədikdə, məsuliyyət tətbiq olunur.
Məsuliyyətə qarşı məsuliyyət!Cütlük nikah müqaviləsi bağlayır. Hər ikisi 
evliliyin işləməsinə cavabdehdir!Uğursuz nikahda hər iki tərəf 
uğursuzluğa səbəb olan hərəkət və ya hərəkətsizliyə görə məsuliyyət 
daşıyır.
Tapşırığa onun icrasına cavabdeh olan komanda cəlb oluna bilər. 
Ancaq bir nəfər məsuliyyətə cəlb olunacaq.
Məsuliyyət və bağışlanma!Hesabat müəyyən edildikdən sonra bağışlanma 
hesabatlılığın nəticələrini aradan qaldırır. Məhkəmə baxımından cinayətkar 
əfv olunur.Bəzi pis anti-Allahkultlar. Həftədə bir dəfə bütün pis insanlar 
bağışlanır. Həftənin qalan günləri pis pisdirlər. Gələn həftə onlar 
bağışlanacaqlar(təkrar pislik dövrü)....
Custodian Guardian bağışlanmağa qarşıdır.Bağışlamaq fəsaddır, ey pis!
CG hesabatlılığı dəstəkləyir, çünki ədalətli və ədalətlidir!

1 AllahQiyamət günü hər bir kəs hesab verəcəkdir!1 Allah
bağışlamaz.Səhvlərin nəticələri var!
Niyə bəzi insanlar gənc ölür?Ruhunuzun həyat təcrübəsi missiyası erkən 
mərhələdə tamamlana bilər(körpəlik)mövcudluğu. Bir həyat təcrübəsi 
missiyası tamamlandıqda, bədənin ölməli olduğu güman edilir.Ona görə 
də insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.
Hesabat tutmaq həqiqəti tapmaq, məcburi reabilitasiya, kompensasiya və 
üzr istəməyi nəzərdə tutur.Məsuliyyətli cəmiyyəti ədalətli edir.Bir icma 
qəyyum qəyyum evə zəng edir!
Hər bir insanın bir1 Allahədalətli və ədalətli davranmaq hüququ verilmişdir!
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